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PROTOKÓŁ Nr XXXVIII/10                                                                                          

z sesji Rady Powiatu w Goleniowie                                                               

odbytej w dniu 05 listopada 2010r.  

I część „robocza”  

Obrady rozpoczęto o godz. 1215, zakończono o godz. 1300. 

I. Obecność.                                                                                                  

Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych,                                           

Obecnych na sesji w chwili otwarcia obrad – 19 radnych.                                                             

Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu.                

W sesji udział wzięli:                                                                                                                                  

1. Tomasz Stanisławski – Starosta Goleniowski,                                               

2. Tomasz Kulinicz – Wicestarosta Powiatu Goleniowskiego,                             

3. Ryszard Bulowski – Sekretarz Powiatu,                                                        

4. Zbigniew Mazur – Skarbnik Powiatu                                                                

oraz naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego.                                                        

II. Porządek dzienny posiedzenia. (po uzupełnieniu)              

1. Sprawy regulaminowe: 
a) otwarcie obrad i stwierdzenie quorum, 
b) przedstawienie porządku obrad i zgłaszanie wniosków o jego 

uzupełnienie lub zmianę, 
c) przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 

06 października 2010r. 
2.  Interpelacje i zapytania radnych.  
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 

2009/2010. 
    a) stanowisko Zarządu Powiatu, 
    b) stanowiska Komisji. 

4. Ocena sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Szpitala 
Powiatowego w Goleniowie za okres 01.01.2010 do 31.08.20010r.  

    a) stanowisko Zarządu Powiatu, 
    b) stanowiska Komisji. 
5. Informacja Starosty z analizy oświadczeń majątkowych. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu z analizy oświadczeń 
majątkowych. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a)przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu 

Goleniowskiego na lata 2008-2015, 

    b)udzielenia z budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010r. dotacji celowej 
dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, 

    c)wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki z budżetu Powiatu 

Goleniowskiego w 2010r. dla Samodzielnego Publicznego Szpitala 
Powiatowego w Goleniowie, 

 d)zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie 
konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru, 

    e)zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010 rok i zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 
2010r.  

8. Blok informacyjny: 
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    - sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami, 
    - informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

9. Wolne wnioski. 
10. Odpowiedzi na interpelacje. 
11. Zamknięcie obrad.  

 
II część „uroczysta” 
1. Wznowienie obrad. 

2. Występ artystyczny. 
3. Przywitanie gości i przemówienie Przewodniczącego Rady Powiatu                     

w Goleniowie. 
4. Przemówienie Starosty Goleniowskiego. 
5. Wystąpienia gości zaproszonych.  

6. Wręczenie listów gratulacyjnych. 
7. Zakończenie sesji. 
8. Poczęstunek.   

 
Ad.1.a. Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc dokonał otwarcia 

XXXVIII sesji Rady Powiatu, powitał radnych, Starostę oraz Wicestarostę. 
Następnie w oparciu o listę obecności stwierdził, iż na sali obrad jest 19 
radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 
Ad.1.b. Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzienny posiedzenia                  

i zapytał, czy są wnioski o jego uzupełnienie lub zmianę. 

 

Starosta Tomasz Stanisławski zaproponował wprowadzenie nowego pkt 7b 

projekt uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Goleniowskiego na 
2010r. dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego 
w Goleniowie, 

pkt 7c projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki                   
z budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2010r. dla Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Powiatowego w Goleniowie, 

pkt 7d projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyznania dotacji na 
dofinansowanie konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru, 

 
Zmiana została przyjęta przez Radę jednogłośnie – 19 radnych. 

 

Ad.1.c. Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc poinformował, iż 

protokół z XXXVII sesji Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 06 października 

2010r. był do wglądu w Biurze Rady i Zarządu Powiatu, a następnie zapytał 

czy są uwagi do powyższego protokołu.                                                                 

Radni uwag nie zgłosili. 

Protokół został przyjęty 19 głosami za, w obecności 19 radnych.  

 

Ad.2. Przewodniczący Rady Powiatu W. Kaleczyc poprosił o zgłaszanie 

interpelacji i zapytań radnych.   

Radni nie zgłosili żadnych interpelacji oraz nie było żadnych zapytań. 
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Ad.3. Starosta Tomasz Stanisławski przedstawił informację o stanie 

realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2009/2010, która stanowi 

zał. nr 2 do protokołu.  

 

Ad.3.a. Starosta w imieniu Zarządu Powiatu poinformował, że materiał 

został omówiony na posiedzeniu Zarządu i po pozytywnym zaopiniowaniu 

został skierowany pod obrady Rady.  

 

Ad.3.b. Radny Mirosław Guzikiewicz  – Przewodniczący Komisji Budżetu                  

i Infrastruktury poinformował w imieniu Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Budżetu i Infrastruktury i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, że powyższy 

materiał Komisje przyjęły do wiadomości.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania za przyjęciem powyższego 

materiału, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 19 radnych.  

 

Ad.4. Starosta Tomasz Stanisławski przedstawił materiał dot. oceny sytuacji 

finansowej Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie za 

okres 01.01.2010r. do 31.08.2010r., który stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Ad.4.a. Starosta w imieniu Zarządu Powiatu poinformował, iż Zarząd na 

bieżąco monitoruje sytuację finansową SPSP w Goleniowie. Bez względu na 

fakt, iż sytuacja szpitala w Goleniowie jest po części odzwierciedleniem 

sytuacji jak zaistniała w całym systemie finansowania służby zdrowia 

Dyrektor Szpitala zobowiązany został do:  

-przedstawienia urealnionego planu finansowego, uwzględniającego 

prolongatę pożyczki udzielonej przez Powiat Goleniowski oraz wsparcie 

wkładu własnego w RPO, 

-wszczęcia procedur wynikających z przedłożonego przez Dyrektora Szpitala 

planu medyczno-finansowego, 

-negocjacji z Narodowym Funduszem Zdrowia w sprawie tzw. nadlimitów, 

-wszczęcie innych możliwych procedur zmierzających do redukcji 

dysproporcji między dochodami a wydatkami.    

 

Ad.4.b. Radny Mirosław Guzikiewicz – Przewodniczący Komisji Budżetu                  

i Infrastruktury poinformował w imieniu Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Budżetu i Infrastruktury i Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, że powyższy 

materiał Komisje przyjęły do wiadomości.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania za przyjęciem powyższego 

materiału, Rada głosowała 16 głosami za, przy 3 wstrzymujących się                       

w obecności 19 radnych.  

 



4 
 

Ad.5. W kolejnym punkcie posiedzenia Starosta Tomasz Stanisławski 

przedstawił informację z analizy oświadczeń majątkowych, która stanowi zał. 

nr 4 do protokołu.   

 

Ad.6. Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc przedstawił informację           

z analizy oświadczeń majątkowych, która stanowi zał. nr 5 do protokołu.   

 

Ad.7.a. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego na 

lata 2008-2015, który stanowi zał. nr 6 do protokołu.   

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Goleniowskiego na 

lata 2008-2015, Rada głosowała jednogłośnie w obecności 19 radnych.  

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/383/10 stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

 

Ad.7.b. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010r. dotacji celowej dla 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, który 

stanowi zał. nr 8 do protokołu.  
 

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010r. dotacji celowej dla 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, Rada 
głosowała 18 głosami za, przy 1 przeciw, w obecności 19 radnych.  

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/384/10 stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

 

Ad.7.c. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki z budżetu Powiatu Goleniowskiego                     

w 2010r. dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, 

który stanowi zał. nr 10 do protokołu.     

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki z budżetu Powiatu Goleniowskiego                     

w 2010r. dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, 

Rada głosowała 17 głosami za, 1 przeciw i 1 wstrzymujący się, w obecności 

19 radnych.    

UCHWAŁA NR XXXVIII/385/10 stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

 

Ad.7.d. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały zmieniający 

uchwałę w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie konserwacji 
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obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru, który stanowi zał. nr 12 do 

protokołu.   

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki z budżetu Powiatu Goleniowskiego                     

w 2010r. dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie, 

Rada głosowała 17 głosami za, 1 przeciw i 1 wstrzymującym się, w obecności 

19 radnych.    

UCHWAŁA NR XXXVIII/386/10 stanowi zał. nr 13 do protokołu.  

 

Ad.7.e. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały                              

z autopoprawką w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010 

rok i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2010r. Projekt tej uchwały stanowi zał. nr 14 do 

protokołu.    

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010 rok i zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2010r., Rada 

głosowała 18 głosami za, przy 1 wstrzymującym się, w obecności 19 radnych.      

UCHWAŁA NR XXXVIII/387/10 stanowi zał. nr 15 do protokołu.  

 

Ad.8. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu                              

w Goleniowie w okresie od 16 września 2010r. do 19 października 2010r. 

stanowi zał. nr 16 do protokołu.   

 

Ad.9. Radni nie zgłosili żadnych wniosków.  

Ad.10. Starosta nie udzielił odpowiedzi ponieważ radni nie zgłosili  żadnych   

interpelacji. 

Ad.11. Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Przewodniczący Rady 

Witold Kaleczyc dokonał o godz. 1300 zamknięcia XXXVIII sesji Rady Powiatu             

w Goleniowie.   

Godz. 1310 Część sesji uroczystej wg scenariusza, który stanowi zał. nr 17 do 

protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

  Witold Kaleczyc  

Protokołowała:                                                                                                                               

Agata Ostrowska  

Goleniów, dnia 10 listopada 2010r.  
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